АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РЕШЕНИЕ

    от 02.12.2022 года

По обсуждению проекта решения

«Об утверждении бюджета
муниципального образования
Васильевский сельсовет Акбулакского района
Оренбургской области на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»»
       По результатам проведения публичных слушаний по обсуждению  проекта решения «Об утверждении бюджета муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» было принято решение:
           1. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет утвердить решение «Об утверждении бюджета муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

           2. Направить в Совет депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет выработанные рекомендации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           Р.Г. Хамитов